
 
 
 
 
PORTARIA N.º 17.264, DE 26/02/2021. 
 
 
EXCLUI SERVIDOR DE PORTARIA. 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS; 

 
 
RESOLVE: 

 
 

Art. 1º Excluir a Servidora abaixo relacionada da Portaria n.º 17.089, de 
08/12/2020, que concedeu licença para tratamento de saúde de Servidores, conforme 
Processo n.º 13.829/2020, a saber: 

 
NOME MATR. PERÍODO PROCESSO 

Daniela Mariano Da Silva 32448 01/12/20 A 31/12/20 13829/20 
  

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo 
seus efeitos a 08/12/2021. 

  
Prefeitura Municipal de Aracruz, 26 de Fevereiro de 2021. 

 
 
 

CARLOS ALBERTO LOUREIRO VIEIRA 
Prefeito Municipal 

Em Exercício 
 
 
 
 
 




